COMUNICADO Nº 06
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2024

O SAME - SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA DE FRANCISCO MORATO, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente, torna público o Comunicado de Homologação das Inscrições – Pós-Recurso e

Deferimento e Indeferimento das Inscrições – Pós Recurso, do Concurso Público – Edital nº 01/2024.

O recurso interposto contra a Homologação das Inscrições e Deferimento e Indeferimento das Inscrições foi

analisado e julgado improcedente.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 01/2024, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedida o presente Comunicado.

Francisco Morato, 24 de maio de 2024

THIAGO CAMPOS AMADO

Superintendente do Serviço de Assistência Médica de Francisco Morato

  REALIZAÇÃO: